令和２年５月２０日

保護者各位

大和町立宮床中学校

校長 本 田 史 郎

夏季休業日の短縮について（お知らせ）

 木々の緑が目にも鮮やかな季節となりました。保護者の皆様には，日頃より本校教育活動

の推進に格別のご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた臨時休業を令和２年３月２日から５月

３１日まで実施したことにより，授業日が大幅に削減されました。

つきましては，授業時間及びお子さんの学習時間を確保するために，大和町内の小中学校

では，夏季休業日を下記のとおりといたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 夏季休業期間

変更前 令和２年７月２１日(火) ～ 令和２年８月２５日(火)

変更後 令和２年８月８日(土) ～ 令和２年８月１９日(水) １２日間

２ 事 由

新型コロナウイス感染症拡大防止に伴う臨時休業期間分の授業を行い，

お子さんの学習時間を確保するため。

３ その他

     夏季休業期間の変更により，７月２１日（火）～８月７日（金）ならびに

８月２０日（木）以降は，通常授業日となります。今後の日程や月予定につ

きましては，学校だより等で後日お知らせいたします。